
Boty Shimano SH-MT22
Brown model 2011

Výrobce: Shimano
Kód: K7949
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 660.33 Kč
Cena s DPH: 799 Kč

Detailní popis

    Univerzální turistická obuv. SPD obuv základní úrovně, která zaručuje pohodlí při chůzi i
jízdě na kole. 
Středně agresivní vzor podešve zaručuje dostatečný záběr při aktivitách bez kola. 
 
Specifikace bot SHIMANO SH-MT22 Brown model 2011.
 
- univerzální turistická obuv
- SPD obuv základní úrovně, která zaručuje pohodlí při chůzi i jízdě na kole
- středně agresivní vzor podešve zaručuje dostatečný záběr při aktivitách bez kola
- svršek ze štípenky a uzavíráním tkaničkami
- objem a tvar paty pro větší prostor ve špičce
- reflexní plochy na opatku zlepšují viditelnost jezdce


